РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2022 г.                                                                                           №  26

д. Победное

Об отмене решения Прилепского сельского

Совета народных депутатов Залегощенского

района Орловской области от 28 декабря 2021 года № 16

«О внесении изменений в решение

Прилепского сельского Совета народных депутатов

№ 55 от 25 декабря 2009 г.

«О социальных гарантиях Главы

Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 4 июля 2013 года № 1499-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области », Уставом Прилепского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Прилепский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Признать утратившими силу:

Решение Прилепского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2021 № 16 «О внесении изменений в решение Прилепского сельского Совета народных депутатов № 55 от 25 декабря 2009 г. «О социальных гарантиях

Главы  Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
   Глава сельского поселения                                      Л.Н. Курахмаева